discreto viro hondoni cui nycopensi vnam oram terre pro sex marchis denariorum currentis monete in wallum parochie husaby veraciter exposuisse sub tali condicione si post quindenam pasche redempta non fuerit legi subiaceat et communi iure datum anno domini M° C°C°C° XXX° secundo in die beati thome apostoli meo sub sigillo.

Sigillet, jemte den ur brefvet klippta remsan, borta.

2956.

1332 d. 26 Dec.

JOHAN BENGTSSON pantsätter ett torp Rosendal i Rogslösa socken för 8 mark penningar, som han är skyldig Ragvald Andersson för en häst.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus JOHANNES BÆNDICTSSON salutem in domino sempiternam. Nouerint vniuersi, me rangualdo andrisson. vnum opidum dictum rosindal. parochia roslösæ. situm cum omnibus attinenciis suis pro octo marchis denariorum. in quibus sibi pro vno equo obligor inpignerasse. Tali condicione, quod si predictum opidum in die pentecostes, nunc proximo venturo. resolutum non fuerit, extunc sibi. rangualdo suisque heredibus iure perpetuo cedat possidendum. In cuius testimonium, sigilla virorum discretrum dominorum. frenderi canonici strengensis. laurencii prepositi nærikie. haquini curati in glanzhamar vna cum meo presentibus sunt appensa. scriptum anno domini. M° CCC°. XXX secundo secunda die nativitatis domini.

Sigillen borta, 3 remstor qvar.

2957.

1333 d. 9 Jan.

Linköping.

Notarien JOHAN NILSSON, Prest från Lund, utfärdar bevis, att Påfliga Legaten Petrus Gervasii af Kaniken Marcus i Linköping uppburit den i Linköpings stad och stift under år 1328 och nästföljande 4 år insamlade Peterspenningen, utgörande 269 mark penningar, som qvitteras.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

In nomine domini Amen. Nouerint vniuersi hoc presens publicum Instrumentum inspecturi seu audituri, quod anno domini. M° CCC°. XXXIII. die nona mensis Januarij. Pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Johannis diuina prouidencia pape .XXII. anno. septimodecimo. In presencia mei Notarij et testium subscriptorum constitutus personaliter venerabilis et discretus vir dominus Petrus Geruasij, canonicus viuariensis, apostolice sedis